
UCHWAŁA NR     432     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków Beneficjentów Pomocy o 
otrzymanie wsparcia finansowego w ramach projektu pt. „Nie trać czasu, załóż 
własną firmę  - spełniaj się zawodowo” i uchwalenia regulaminu jej działania. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.  1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806,z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, 
poz.1759 z 2007 r. Nr  173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 
1458) w związku z § 5 uchwały Nr XIV/139/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 
18 września 2008 r. w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Spo łecznego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Oceny Wniosków Beneficjentów Pomocy o otrzymanie 

wsparcia finansowego w ramach w ramach projektu pt. „Nie trać czasu, załóż własną 

firmę  - spełniaj się zawodowo”, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Lesław Śliżewski – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Kaciniel – Członek Komisji, 

3) Izabella Iwona Balcerzak – Członek Komisji, 

4) Danuta Kaźmierczak – Członek Komisji, 

 

§ 2. W pracach „Komisji” bierze udział przedstawiciel instytucji Pośredniczącej tj. 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie w charakterze Obserwatora. 

§ 3. Uchwala się regulamin „Komisji” określający zasady i tryb jej działania, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu „Komisji”.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

                                                             Zarząd Powiatu: 

1. Roman Lubiniecki   
 
2. Lesław Śliżewski    

 
3. Ryszard Chruściel  

 


